



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 06/02/2024 07:11

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 330925382  
COTAÇÃO Nº 54841 MATERIAL MÉDICO - HEMU JAN/2024  
Frete Próprio

Observações: -\*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b> RIO DE JANEIRO - RJ Fabio Machado - (21) 3525-9450 cotacao.eletronica@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	26/01/2024	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO!!
2	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	-
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	25/01/2024	30/42/54 ddl	CIF	null
4	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	null
5	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	null
6	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Gescika Souza - null atendimento02@vanquarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/01/2024	30 ddl	CIF	null
7	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	25/01/2024	28 ddl	CIF	null
8	<b>Odontomed Industria Comercio Ltda</b> GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	25/01/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA, DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA ,	26595	-	VYGON	1	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	0200.1252.35N - CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON	; - Import Service, HTS, Cientifica e Deal Responderam incorretamente o item	R\$ 299,8800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 29.988,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
											<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 29.988,0000	
Total de Itens da Cotação: 93					Total de Itens Impressos: 1									
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	BIGFRAL ABSORVENTE GERIATRICO PCT C/20UN-20461-0, FALCON/ACTIVE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Dispomed Respondeu incorretamento o item solicitado. - CBA e CBS Não atende as condições de pagamento. - CM Não respondeu o e-mail de homologação. - H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 2.225,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
5	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M E04 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Santé e Ortom Não respondeu o e-mail de homologação. - Med Shop, Hospdrogas e Medicamental Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
8	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM AUTOADERENTE 5CMX4,5M COBAN LF 2082 HB004672265, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Expressmedical Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 29,0534	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 145,2670	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
23	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 18G PCT C/50UN B19, AMED	PCT	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;-Multifarma e CBS Não atende as condições de pagamento. - Global, CM e Santé Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000		250 Pacote	R\$ 12.250,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
24	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Dispomed, CM, Santé, Senorial, Mais Ideal, Confortell e Ortom Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas e Ello Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4420	R\$ 0,0000		16200 Pacote	R\$ 7.160,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
27	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO TEGADERM BASIC 6CMX7CM CX C/100UN 1620BR, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;-Tremed e Goldmed Não atende as condições de pagamento. - Dumale e Med Flex Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,7932	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 896,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
28	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC PCT C/50UN, BIOMASS	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,6380	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.276,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12

30	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	3907	-	SCALP N.25G CX C/200UN 38732614, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Med Center, Cientifica e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - Sensorial e Sol-Millennium Não respondeu o e-mail de homologação. - H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal.	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 496,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
31	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Medcom, Hospdrogas e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,3200	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.392,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
32	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO PENROSE N3 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	PCT	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,0580	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 10,2900	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
33	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO PENROSE N#2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,9330	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,3300	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
36	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR SLIP 1,5M PCT C/25UN 8968, MEDIX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Medicamental e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Santé Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1.340,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
37	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR/PART 1,5M PGC C/20UN, DESCARPACK	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,6982	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 418,9200	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
38	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Hospdrogas e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 780,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
39	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	MICROPORE 25MM X 10M C/ CAPA BRANCO C/1 UN 1530 H0001400805, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Med Center, Cientifica e Tremed Não atende as condições de pagamento. - Santé Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
40	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	MICROPORE 50MM X 10M C/CAPA BRANCO C/ 1UN 1530 H0001400839, 3M	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Tremed, Med Shop e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Sensorial e Santé Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 1.030,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
44	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 3,7800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 189,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12
45	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE	37968	-	FILTRO BACTERIANO VIRAL NEO DESC C/TUBO FLEX C/50UN, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Dbv Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 7,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 380,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:12

54	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIAT BIGFRAL REGULAR TAM G PCT C/7UN - 20388-0, FALCON/ACTIVE	PA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 3,5930	R\$ 0,0000	2506 Unidade	R\$ 9.004,0580	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
61	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,1011	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 808,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
62	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 8,6714	R\$ 0,0000	252 Unidade	R\$ 2.185,1928	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
63	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS CX C/200 PARES, LEMGRUBER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	2400 Pares	R\$ 2.448,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
64	LUVA CIRURGICA ESTERIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS CX C/200 PARES, LEMGRUBER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000	2400 Pares	R\$ 2.496,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
65	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 12,9500	R\$ 0,0000	700 Caixa	R\$ 9.065,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12
66	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX	384	-	LUVA DE PROCEDIMENTO	CAIXA	Comercial Cirurgica	-	-	R\$ 12,9500	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 1.295,0000	Rosana De Oliveira Moura

	NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.			TAM. G CX C/100UN, DESCARPACK		Rioclarenses Ltda- SP		mail de homologação. - Hospdrogas, CBS, Hospfar e Cientifica Não atende as condições de pagamento.						26/01/2024 15:12	
67	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX	PC	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;- Hospdrogas, CM, CBS e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Global, Super Safety e Urgencia Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 12,9500	R\$ 0,0000		1000 Caixa	R\$ 12.950,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12	
68	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL C/100UN CA44562 8651, MEDIX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 700,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12	
73	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144 UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2690	R\$ 0,0000		288 Unidade	R\$ 77,4720	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12	
86	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL N.06 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;- Hospfar, Hsopdrogas e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Bioplasmad Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.190,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12	
88	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	PC	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;- Cirúrgica Brasil e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 67,7400	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 677,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12	
92	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOCK CX C/50UN 0381201, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarenses Ltda- SP	-	;- Medicamental Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5550	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 666,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:12	
												<b>Total Parcial:</b>	54426.0	R\$ 75.201,7298	

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 31

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE	19684	-	AGULHA HIPODERMICA 40GX12 MM ESTERIL RMDESC, AGULHA	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG - WILTEX	;- Global, MAIS Ideal, Hospidrogas, Paulo Carneiro e Dispomed	R\$ 0,2520	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.520,0000	Rosana De Oliveira Moura





	DRENAGEM MEDIATESTINAL 2000 ML EM PVC.																		Não respondeu o e-mail de homologação.						
60	LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI NR 23 AÇO CARBONO, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Sulmedic, Sensorial e Ferreira & Lima Não respondeu o e-mail de homologação. - Med Center e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2690	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 269,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
71	PERFURADOR MEMBRANA AMINIOTICA DESC. ESTERIL - UNIDADE	37989	-	REMPEDOR DE MEMBRANA AMINIOTICA, FOYOMED	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- CBS e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
74	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,9980	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 299,4000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
75	SERINGA DESC 01ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP C/ AG 13 X 0,45 MM	21024	-	SERINGA INS 1ML SLIP C/AG 13X4,5 WILTEX, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null													R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 504,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
76	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATOXICA E APIROGÊNICA.	19277	-	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Global, JR, Ferreira & Lima e Medicor Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1260	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.260,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
77	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML)LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATOXICA E APIROGÊNICA	37922	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - JR, Medicor e Global Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.680,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
79	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Mais Ideal, Medicor e JR Não respondeu o e-mail de homologação. - Med Shop Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4060	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 6.090,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
80	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Med Center, Hospdrogas e Med Shop Não atende as condições de pagamento. - Ferreira & Lima, Sensorial, Global, JR e Medicor Nao respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2750	R\$ 0,0000	25000 Unidade	R\$ 6.875,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13
81	SERINGA DESC.01ML S/AG.BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA HIPODÉRMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LUER SLIP 1ML SEM AGULHA PLASTIPAK - REF. 990189, BD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Global e JR Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1260	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 756,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/01/2024 15:13



85	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAME	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospfar, Hospdrogas, Cientifica e CBS Não atende as condições de pagamento. - Bioplasmed e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 690,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13
----	---	-----	---	--	----	-------------------------------------	------	--	------------	------------	--	-------------	--------------	--

91	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGUE -> COM TEMPO DE RESULTADO NÃO ACIMA DE 40SEG C/ ELETRODO QUE ANULE A INTERFERENCIA DE MEDICAMENTOS E SUBSTANCIAS ENDOGENAS QUE POSSIBILITA RECEBER A SEGUNDA GOTA DE SANGUE C/ FAIXA DE HEMACEAS DE 20 A 70% QUE POSSIBILITE EXAME EM NEONATOS.	457	-	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA , ON CALL PLUS	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Multifarma, Med Center, Cientifica e Elio Não atende as condições de pagamento. - Medlevensohn e Global Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,5320	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 5.320,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13
----	--	-----	---	--	----	-------------------------------------	------	---	------------	------------	--	---------------	----------------	--

**Total Parcial:** 113665.0 R\$ 54.538,6200

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 32

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
34	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO / INF CX C/ 500 - SOLIDOR - SOLIDOR	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Ferreira & Lima Não respondeu o e-mail de homologação. - Medicamenta, CBA, Cientifica, Elio, Coop.Unimed e Alfalagos Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13
87	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Medicamental Não atende as condições de pagamento. - Bioplasmed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,5990	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 599,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13

**Total Parcial:** 2000.0 R\$ 839,0000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
18	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Impacto, Bio Infinity e Tremed Não atende as condições de pagamento. - Dumale e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 2.060,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13

19	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Impacto, Bio Infinity e Tremed Não atende as condições de pagamento. - Dumale Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000		35 Kit	R\$ 3.465,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13
----	---	-------	---	--------------------------------------	----	--	------	---	-------------	------------	--	--------	----------------	--

20	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	- Gabisa e Dumale Não respondeu o e-mail de homologação. - Impacto Produtos, Bio Infinity e Tremed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000	100 Kit	R\$ 9.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13	
21	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	- Impacto, Bio Infinity e Tremed Não atende as condições de pagamento. - Dumale Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 98,0000	R\$ 0,0000	50 Kit	R\$ 4.900,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13	
43	EXTRATOR OBSTETR A VACUO DESC 56X15MM MOD OMNI CUP P.VAGINAL - MODELO KIWI, ESTÉRIL, COMPOSTO POR: . CÚPULA FETAL: FABRICADA EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, POSSUI DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM NO MODELO OMNI CUP - PARTO VAGINAL OU NORMAL . BOMBA A VÁCUO: FABRICADA EM POLICARBONATO, POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO; . MEDIDOR DE PRESSÃO: INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA;	59987	-	EXTRATOR OBSTETRICO VACUO KIWI - HTS	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	- HTS, Tremed e Hospdan Não atende as condições de pagamento.	R\$ 860,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13	
89	TERMO HIGROMETRO DIGITAL C/ SENSOR INTERNO/EXTERNO -> TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. - VISOR DE TEMPERATURA DIGITAL (LCD); - CABO COM SENSOR PARA MEDIR TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E A UMIDADE RELATIVA DO AR; - COMPRIMENTO DO FIO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 1,5 M; - MEMÓRIA DE MÁXIMA E MÍNIMA; - UNIDADE DE TEMPERATURA: °C (CELSIUS) °F (FAHRENHEIT); - FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: 0°C A 50°C (32°F A 122°F); - FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C UNIDADE	33165	-	TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 515,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13	
90	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -> TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE	16030	-	TERMOMETRO RIGIDO AXILAR MOD.T104 - BIOLAND	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	- Cientifica, Tremed e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13	
93	TUBO HOSPITALAR EM SILICONE N 204 6 X 12 MM PCT C/ 15M	61253	-	TUBO DE SILICONE 12mmx6mm REF 204 - KINNER	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 179,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/01/2024 15:13	
											<b>Total Parcial:</b>	235.0	R\$ 29.599,0000	

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 8

**Produto** **Código** **Programação de Entrega** **Fabricante** **Embalagem** **Fornecedor** **Comentário** **Justificativa** **Preço Unitário** **Preço Fábrica** **Rent(%)** **Quantidade** **Valor Total** **Usuário**

42	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	VENDIDO SOMENTE A CAIXA COM 100 UNIDADES	;- CBA Não atende as condições de pagamento. - CM Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 5,0700	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 7.605,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
											<b>Total Parcial:</b>	1500.0	R\$ 7.605,0000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA,EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - BSN, BSN	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Gemini, Promedix e Med Flex Não respondeu o e-mail de homologação. - Tremed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 4,6100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 461,0000	Rosana De Oliveira Moura
26	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 10CM X 10CM, VITAL MEDICAL	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Goldmed, Hospdrogas, Tremed e Cientifica Não atende as condições de pagamento. - Paulo Carneiro e Promedix Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 9,7900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 979,0000	Rosana De Oliveira Moura
55	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Ello Não atende as condições de pagamento. - JR e CM Não respondeu o e-mail de homologação. - H M Borges Encontra-se com irregularidade fiscal.	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	16000 Unidade	R\$ 8.960,0000	Rosana De Oliveira Moura
72	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 520,0000	Rosana De Oliveira Moura
											<b>Total Parcial:</b>	17200.0	R\$ 10.920,0000

Total de Itens da Cotação: 93 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- Brava Não respondeu o e-mail de homologação. - Mais Medical Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	22000 Unidade	R\$ 42.900,0000	Rosana De Oliveira Moura
69	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM	43020	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- Med Shop e Carvamay Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,0740	R\$ 0,0000	30000 Unidade	R\$ 2.220,0000	Rosana De Oliveira Moura

---

<b>Total Parcial:</b>	52000.0	R\$ 45.120,0000
---------------------------	---------	--------------------

---

Total de Itens da Cotação: 93    Total de Itens Impressos: 2

---

<b>Total Geral:</b>	241126.0	R\$ 253.811,3498
-------------------------	----------	---------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página